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- PROIECT -
HOTARARE
privind rectificarea bugetului unitatii de invatamant ”Cresa Ramnicu Valcea” pentru
anul 2024

Consiliul Local al municipiului Ramnicu Valcea, intrunit in sedintd ordinard la data de
22 iulie 2024,

Luand in considerare Referatul de aprobare nr.255285 din 17.07.2024, al carui semnatar
este Primarul municipiului, prin care se propune initierea unui proiect de hotarare privind
rectificarea bugetului unitatii de invatamant "Cresa Ramnicu Valcea” pentru anul 2024;

Vazand Raportul nr.255294 din data de 17.07.2024, intocmit de Directia Economico-
Financiara,;

Avand in vedere ca prin Hotararea Consiliului Local nr.30 din data de 09.02.2024 a fost
aprobat bugetul unitatii de Tnvatamant cu personalitate juridica "Cresa Ramnicu Valcea” pentru
anul 2024, cu o valoare totalad de 1.856.000 lei;

In temeiul prevederilor Legii nr.273/2006 privind finantele publice locale, cu modificarile si
completarile ulterioare, ale Legii nr.198/2023 a invatamantului preuniversitar si ale Hotararii
Guvernului nr.566/2022 privind aprobarea Metodologiei de organizare si functionare a creselor si
a altor unitati de educatie timpurie anteprescolara;

In baza art.129, alin.(2), lit.b), art.139, alin.(3), lit.a) si art.196, alin.(1), lit.a) din Ordonanta
de Urgentd a Guvernului nr.57/2019 privind Codul Administrativ, cu modificarile si completarile

ulterioare, K "
HOTARASTE:

Art.1. (1) Se rectifica bugetul unitatii de invatamant "Cresa Ramnicu Valcea” pentru anul
2024, prin suplimentarea acestuia cu suma de 50.000 lei, CAP.65 "Invatdmant”, Titlul Il = "Bunuri
si servicii”, pentru achizitionarea de mobilier sali de clasa si obiecte de inventar bucatarie, in
vederea dotarii Cresei nr.5, strada Morilor.

(2) Bugetul unitatii de invatamant "Cresei Ramnicu Valcea”, rectificat conform alin.(1),
ajunge la valoarea de 1.906.000 lei si este prezentat in anexa care face parte integranta din
prezenta hotarare, astfel:

- 706.000 lei cheltuieli de personal;

- 1.150.000 lei cheltuieli cu bunuri si servicii;

- 50.000 lei alte cheltuieli (fond handicap).

Art.2. In vederea dezbaterii si intocmirii avizelor, proiectul de hotarare se transmite
comisiilor de specialitate nr.1, pentru administratie publica locala, juridica, apararea ordinii $i
linistii publice, a drepturilor cetatenilor, nr.2, de buget-finante, prognoze economico-sociale si
nr.5, pentru fnvatamant, culte, sanatate, cultura, protectie socialda, activitati sportive si de
agrement.

Art.3. Dupa adoptare, hotdrarea se comunica in copie:

- Institutiei Prefectului — judetul Valcea;

- Primarului municipiului Ramnicu Valcea;

- Directiei Economico-Financiara;

- Unitatii de invatamant "Cresa Ramnicu Valcea”.

AVIZEAZA PT. LEGALITAT

INITIATOR
PRIMAR, |
Mircia GUTA!
|
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REFERAT DE APROBARE
la proiectul de hotarare privind rectificarea bugetului
unitatii de invatamant CRESA RAMNICU VALCEA
pentru anul 2024

I Motivul adoptarii proiectului de hotarare:

Prin Hotararea Consiliului Local nr.30/09 februarie 2024 fost aprobat bugetul unitatii
de Tnvatdmant cu personalitate juridica "Cresa Ramnicu Valcea” pentru anul 2024, cu o
valoare totala de 1.856.000 lei, astfel :

o 706.000 lei cheltuieli de personal
e 1.100.000 lei cheltuieli cu bunuri si servicii
° 50.000 lei alte cheltuieli (fond handicap)

Potrivit art. 54 alin.1 din Anexa la Hotararea nr. 566/2022 privind aprobarea
Metodologiei de organizare si functionare a creselor si a altor unitati de educatie timpurie
anteprescolara, “finantarea unitatilor de invatamant preuniversitar de stat, prevazute la
art.1, alin. (1) lit. a), b) si c), care ofera servicii de educatie timpurie anteprescolara se
realizeaza din urmatoarele surse:

a) bugetul de stat, prin bugetul Ministerului Educatiei, pentru cheltuieli cu salariile,
sporurile, indemnizatiile si alte drepturi salariale in bani, stabilite prin lege, precum si
contributiile aferente acestora, conform prevederilor art. 139 alin. (2) lit. a) din Legea nr.
198/2023, cu modificarile si completarile ulterioare;

b) sume defalcate din unele venituri ale bugetului de stat, prin bugetele locale, conform
prevederilor art. 139 alin. (2) lit. ¢) din Legea nr. 198/2023, cu modificarile i completarile
ulterioare;

c¢) venituri proprii ale bugetelor locale;

d) donatii si sponsorizari;

e) alte surse legal constituite, inclusiv sume defalcate din unele venituri ale bugetului de
stat pentru echilibrarea bugetelor locale”.

Prin adresa nr. 1524/15.07.2024, Cresa Ramnicu Valcea ne comunica necesitatea
suplimentarii bugetului cu suma de 50.000 lei, pentru achizitionarea de mobilier sali de
clasa si obiecte de inventar bucatarie, pentru dotarea Cresei nr. 5, strada Morilor.

Precizam faptul c&, in situatia acestui proiect de hotdrare sunt incidente
urmatoarele prevederi legale, in a caror implementare si aplicare a fost elaborat acest
proiect, dupa cum urmeaza:

v" Legea nr. 273/2006 privind finantele publice locale, cu modificarile si completarile
ulterioare, Art 19, alin (2) "Pe parcursul exercitiului bugetar, autoritétile deliberative
pot aproba rectificarea bugetelor ..., in termen de 30 de zile de la data intrarii in



vigoare a legii de rectificare a bugetului de stat, precum si ca urmare a unor
propuneri fundamentate ale ordonatorilor principali de credite”.

v Legea nr. 273/2006 privind finantele publice locale si completarile ulterioare, Art.
49, alin (5) Virérile de credite bugetare in cadrul aceluiagi capitol bugetar, inclusiv
intre programele aceluiagi capitol, care nu contravin dispozitiilor prezentului articol,
legii bugetului de stat sau legii de rectificare, sunt in competenta fiecarui ordonator
principal de credite, pentru bugetul propriu si bugetele institutilor i serviciilor
publice subordonate, si se pot efectua inainte de angajarea cheltuielilor,

v Prevederile de la Cap. V din Legea nr. 273/2006 - privind finantele publice locale,

art. 67, alin (1), “Finantarea cheltuielilor curente si de capital ale institutiilor publice

se asiguréa astfel:
a) integral din bugetul local;
b) din venituri proprii si din subventii acordate de la bugetul local,
c) integral din venituri proprii”

Legea nr. 198/2023, cu modificarile si completarile ulterioare;

Hotararea nr. 566/2022 privind aprobarea Metodologiei de organizare si functionare

a creselor si a altor unitati de educatie timpurie anteprescolara;

v" Codul Administrativ aprobat prin OUG nr. 57/2019.

<

1. Concluzii, constatari si propuneri

Avand in vedere cele prezentate mai sus, consideram necesar si oportun proiectul
de hotarare privind rectificarea bugetului Cresei R&mnicu Valcea, in sensul suplimentarii
cu suma de 50.000 lei, la titlul Il = "Bunuri si servicii’, pentru achizitionarea de mobilier sali
de clasa si obiecte de inventar bucatarie, pentru dotarea Cresei nr. 5, strada Morilor

Bugetul astfel rectificat, ajungand la valoarea de 1.906.000 lei este prezentat in
Anexa, parte integranta a hotararii, astfel:

° 706.000 lei cheltuieli de personal
e 1.150.000 lei cheltuieli cu bunuri si servicii
o 50.000 lei alte cheltuieli (fond handicap)

Pentru aceste considerente, propun analizarea proiectului de hotarare sus
mentionat in vederea supunerii lui spre aprobare Consiliului Local al municipiului R&mnicu
Valcea.

PRIMAR,

Mircia G l"\U/\

Director Executiv,
Narcisa COLTOS

Sef Serviciu Financiar Contabiljtate si Buget,
Ana-Maria VLASNITA \_/&
7
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RAPORT
la proiectul de hotarare privind rectificarea bugetului
unititii de invitimant CRESA RAMNICU VALCEA
pentru anul 2024

Cresa Ramnicu Valcea este una din institutiile publice de interes local, ordonator
tertiar de credite bugetare, la care finantarea cheltuielilor curente se realizeaza din bugetul
de stat si bugetul local.

Prin Hotararea Consiliului Local nr. 30/09 februarie 2024 fost aprobat bugetul
unitatii de invatamant cu personalitate juridica "Cresa Ramnicu Valcea” pentru anul 2024,
cu o valoare totala de 1.856.000 lei, dupa cum urmeaza :

o 706.000 lei cheltuieli de personal
e 1.100.000 lei cheltuieli cu bunuri si servicii
o 50.000 lei alte cheltuieli (fond handicap)

Potrivit art. 54 alin.1 din Anexa la Hotararea nr. 566/2022 privind aprobarea
Metodologiei de organizare si functionare a creselor si a altor unitati de educatie timpurie
anteprescolard, “finantarea unitatilor de fnvatdmant preuniversitar de stat, prevazute la
art.1, alin. (1) lit. a), b) si c), care ofera servicii de educatie timpurie antepregcolara se
realizeaza din urmatoarele surse:

a) bugetul de stat, prin bugetul Ministerului Educatiei, pentru cheltuieli cu salariile,
sporurile, indemnizatiile si alte drepturi salariale n bani, stabilite prin lege, precum si
contributiile aferente acestora, conform prevederilor art. 139 alin. (2) lit. a) din Legea nr.
198/2023, cu modificarile si completarile ulterioare;

b) sume defalcate din unele venituri ale bugetului de stat, prin bugetele locale, conform
prevederilor art. 139 alin. (2) lit. ¢) din Legea nr. 198/2023, cu modificarile si completarile
ulterioare;

c) venituri proprii ale bugetelor locale;

d) donatji $i sponsorizari,

e) alte surse legal constituite, inclusiv sume defalcate din unele venituri ale bugetului de
stat pentru echilibrarea bugetelor locale”.

Prin proiectul de hotarare privind rectificarea bugetului Cresei Ramnicu Valcea pentru
anul 2024 se propune suplimentarea bugetului cu suma de 50.000 lei, la titlul Il "Bunuri si
servicii”, pentru achizitionarea de mobilier sali de clasa si obiecte de inventar bucatarie,
pentru dotarea Cresei nr. 5, strada Morilor

Motive de drept care stau la baza proiectului de hotarare analizat:

Legea nr. 273/2006 privind finantele publice locale, cu modificarile si completarile
ulterioare, Art 19, alin (2) "Pe parcursul exercitiului bugetar, autoritatile deliberative pot
aproba rectificarea bugetelor ..., in termen de 30 de zile de la data intrarii in vigoare a legii



de rectificare a bugetului de stat, precum si ca urmare a unor propuneri fundamentate ale
ordonatorilor principali de credite".

Legea nr. 273/2006 privind finantele publice locale si completarile ulterioare, Art.
49, alin (5) Virarile de credite bugetare in cadrul aceluiasi capitol bugetar, inclusiv intre
programele aceluiasi capitol, care nu contravin dispozifiilor prezentului articol, legii
bugetului de stat sau legii de rectificare, sunt in competenta fiecarui ordonator principal de
credite, pentru bugetul propriu si bugetele institutiilor si serviciilor publice subordonate, si
se pot efectua inainte de angajarea cheltuielilor,

Prevederile de la Cap. V din Legea nr. 273/2006 - privind finantele publice locale,
art. 67, alin (1), “Finantarea cheltuielilor curente si de capital ale institutiilor publice se
asigura astfel:

a) integral din bugetul local;
b) din venituri proprii si din subventii acordate de la bugetul local;
¢) integral din venituri proprii”

Legea nr. 198/2023, cu modificarile si completarile ulterioare;

Hotararea nr. 566/2022 privind aprobarea Metodologiei de organizare si functionare
a creselor si a altor unitati de educatie timpurie anteprescolara;

De asemenea, proiectul de hotarare analizat a fost elaborat in baza prevederilor
art. 129, alin. (2), lit. b) si alin. (4), lit. a) din OUG nr. 57/2019 privind Codul Administrativ.

Avand in vedere prevederile legale expuse in prezentul raport, apreciem ca
proiectul de hotarare privind rectificarea bugetului Cresei Ramnicu Valcea, indeplineste
conditiile in vederea suplimentarii cu suma de 50.000 lei, CAP. 65 invatamant” , titlul Il —
"Bunuri si servicii”, pentru achizitionarea de mobilier sali de clasa si obiecte de inventar
bucatarie, pentru dotarea Cresei nr. 5, strada Morilor

Bugetul astfel rectificat, ajungand la valoare de 1.906.000 lei este prezentat in
Anexa, parte integranta a hotararii, astfel.

o 706.000 lei cheltuieli de personal
e 1.150.000 lei cheltuieli cu bunuri si servicii
o 50.000 lei alte cheltuieli (fond handicap)

Administrator Puhlic, Director Exec¢utiv,
Ninel Eusebiu VETELBEANU Narcisa COLTOS

Sef Serv. Financiar Contabilitate si Buget, Sef Serviciu Juridiﬂ xecutari Silite,
Ana-Maria VLASNITA Violeta [@ ROGEA



Judetul : VALCEA

MUNICIPIUL RM VALCEA
Unitatea : Cresa Ramnicu Valcea

Cod fiscal : 46097182

Denumirea indicatorilor

TOTAL CHELTUIELI

CHELTUIELI CAPITOL 65.02

Invatamant

CHELTUIELI CURENTE

TITLUL | CHELTUIELI DE PERSONAL
Cheltuieli salariale in bani

Salarii de baza

Indemnizatii platite unor persoane din afara unitatii
Indemnizatii de delegare

Indemnizatii de hrana

Alte drepturi salariale in bani

Cheltuieli salariale in natura

Tichete de vacanta

Contributii

Contributia asiguratorie pentru munca
TITLUL Il BUNURI SI SERVICII

Bunuri si servicii

Furnituri de birou

Materiale pentru curatenie

Incalzit, iluminat si forta motrica

Cod indic.

50.02

65.02

65.02-01
65.02-10
65.02-10.01
65.02-10.01.01
65.02-10.01.12
65.02-10.01.13
65.02-10.01.17
65.02-10.01.30
65.02-10.02
65.02-10.02.06
65.02-10.03
65.02-10.03.07
65.02-20
65.02-20.01
65.02-20.01.01
65.02-20.01.02
65.02-20.01.03

Bugetul local

PE ANUL 2024

Prevederi anuale

15,000
1,150,000
561,000

Influente

50,000

1,906,000 50,000
1,906,000 50,000
706,000
545,000
124,000
1,000
1,000
409,000
10,000
146,000

Lo 1 e 2 s o e O o Y o o o Y o }

50,000
70,000
0
0
70,000
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Trim. |

510,000

510,000
510,000
148,000
145,000
31,000
1,000
1,000
109,000
3,000

0

0

3,000
3,000
347,000
166,000
10,000
35,000
70,000

din care
Trim. ll

628,000

628,000
628,000
293,000
144,000
31,000
0

0
110,000
3,000
146,000
146,000
3,000
3,000
320,000
135,000
10,000
15,000
60,000

Trim. 1l

459,000

459,000
459,000
148,000
143,000
31,000
0

0
110,000
2,000

0

0

5,000
5,000
301,000
168,000
10,000
15,000
105,000

PRIMAR
Mircia GUT

- lei-
Trim. IV

309,000

309,000
309,000
117,000
113,000
31,000
0

0
80,000
2,000

0

0

4,000
4,000
182,000
92,000
10,000
15,000
40,000



Denumirea indicatorilor

Apa, canal si salubritate

Transport

Posta, telecomunicatii, radio, tv, internet

Materiale si prestari de servicii cu caracter functional
Alte bunuri si servicii pentru intretinere si functionare
Hrana

Hrana pentru oameni

Medicamente si materiale sanitare

Medicamente

Materiale sanitare

Bunuri de natura obiectelor de inventar

Uniforme si echipament

Lenjerie si accesorii de pat

Alte obiecte de inventar

Deplasari, detasari, transferari

Deplasari interne, detasari, transferari

Pregatire profesionala

Protectia muncii

Cheltuieli judiciare si extrajudiciare derivate din actiuni in
reprezentarea intereselor statului, potrivit dispozitiilor legale

Alte cheltuieli

Alte cheltuieli cu bunuri si servicii

TITLUL X ALTE CHELTUIELI

Sume aferente persoanelor cu handicap neincadrate
invatamant anteprescolar

ADMINISTRATOR PUBLIG™

Ninel Eusebiu VETELEANU
X

Cod indic.

65.02-20.01.04
65.02-20.01.07
65.02-20.01.08
65.02-20.01.09
65.02-20.01.30
65.02-20.03
65.02-20.03.01
65.02-20.04
65.02-20.04.01
65.02-20.04.02
65.02-20.05
65.02-20.05.01
65.02-20.05.03
65.02-20.05.30
65.02-20.06
65.02-20.06.01
65.02-20.13
65.02-20.14
65.02-20.25

65.02-20.30
65.02-20.30.30
65.02-59
65.02-59.40
65.02.13

PRESEDINTE SEDINTA,

Prevederi anuale
Influente

Total an

89,000
1,000
15,000
7,000
54,000
380,000
380,000
0

0

0
115,000
10,000
25,000
80,000
1,000
1,000
10,000
43,000
10,000

30,000
30,000
50,000
50,000
1,906,000

o o o o o

-50,000
-50,000
-20,000
-10,000
-10,000
50,000
0

0
50,000

oo o o|lo

(=2 =N =} ]

50,000

DIRECTOR EXECUTIV,

Narcisﬁ}os/ '
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Trim. |

28,000
1,000
5,000
2,000

15,000

100,000
100,000

20,000

10,000

10,000

20,000

0

10,000

10,000
1,000
1,000

10,000

15,000

10,000

5,000
5,000
15,000
15,000
510,000

Sef Serv.Financiar-Contabilitate, Buget
Ana-Maria YLASNITA

din care
Trim. Il

28,000
0

5,000
2,000
15,000
120,000
120,000
0

0

0
30,000
10,000
10,000
10,000
0

0

0
15,000
0

20,000
20,000
15,000
15,000
628,000

SECRETAR GENERAL,
lon DIDOIU,

Trim. I

18,000
0

3,000
2,000
156,000
80,000
80,000
-20,000
-10,000
-10,000
60,000
0

5,000
55,000
0

0

0

8,000

0

5,000
5,000
10,000
10,000
459,000

- lei-
Trim. IV

15,000
0
2,000
1,000
9,000
80,000
80,000

10,000
10,000
309,000



